
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

бр 33 - 112 
19.10.2020. године 

Извештај о стручној 
оцени понуде, д о с т а в љ а , -

На основу Одлуке број 198 о покретању поступка јавне набавке - оквирни споразум -
Набавка услуге корективно одржавање конвенционе пећи „РОШОХ - НаПја" са неопходним 
заменама р/д и п/м, позива за подношење понуда број 82-100 од 12.10.2020. године спровден 
је поступак прикупљања понуда. Отварање понуда реализовано је дана 19.10.2020. године, о 
чему је сачињен Записник о отварању понуда бр. 109 - 101. У складу са чланом 141. Закона о 
јавним набавкама („СГ РС" бр.91/19), подносим следећи, 

И З В Е Ш Т А Ј 

1. Предмет јавне набавке - оквирни споразум - Набавка услуге корективно одржавање 
конвенционе пећи „РОПМОХ - ПаПја" са неопходним заменама р/д и п/м. 

2. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара. услуга 
и радова у 2020. годину, редни број 1.2.23/17 - 50880000 - Услуге поправке и одржавања 
опреме за хотеле и ресторане, набавка по оквирном споразуму из претходне године. 
шифра плана „834", извор финансирања „01" , са конта 42522504 - Текуће поправке и 
одржавање опреме за домаћинство и угоститељство. 

3. Процењена вредност јавне набавке је 100.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 
4. У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 12.10.2020. године објављен је позив за 

подношење понуда на порталу: 
• \ууууу,паћауке.тос1.аоУ.Г5 

истовремено је (актом број 83-60 од 12.10.2020. године) електронском поштом упућено 
обавештење свим предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 
број 8366-17 о д 26.10.2018. године, склопљеним са ВП 1102 Београд, Одржавање машина 
за прање, хемијско чишћење, сушење и пеглање рубља и одеће, разних произвођача, да 
могу преузети позив за подношење понуда на: 

Интернет страници: 

Идентификатор: 

Предмет уговора о ЈН: 

ЕЈрста поступка ЈН: 

Оглашавач: 

Датум објаве позива: 

Назив огласа: 

\у\У№.паћауке.тос1»о\ ;.г5 
1.2.23 /17-834-198/2020 

Услуга 

Јавна набавка- оквирни споразум 

ВА 

12.10.2020. године 

НАБАВКА УСЛУГЕ КОРЕКТИВНО ОДРЖАВАЊЕ 
К О Н В Е Н Ц И О Н Е ПЕЋИ „РОПМОХ - 1ТАГ1ЈА" СА 
Н Е О П Х О Д Н И М З А М Е Н А М А Р/Д И П/М 

Благовремено. тј. до 09:00 часова дана 19.10.2020. године, у складу са позивом за 
подношење понуда, у ВП 2977 Београд пристигле су понуде следећег добављача: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача 

Датум 
пријема 

Сат 

6-432 „РК100-ТЕКМО-КП1МА " с.т.р. Сремска Каменица 16.10.2020. 10:40 



6. Понуда је отворена у 09:15 часова дана 19.10.2020. године, о чему ј е састављен Записник 
о отварању понуда и исти објављен на интернет страници ^улууу.пађауке.тосј.еоу.га. 

7. Добављач је доставио понуду, према следећем: 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 6-432 од 16.10.2020. године 

Назив или шифра понуђача „РК100-ТЕКМО-КПМА " с.т.р. Сремска Каменица 
Број понуде понуђача 78 од 16.10.2020. године 
Понуђена цена (вредност понуде са 
обрачунатим ПДВ) 1 19.760,00 динара 

Рок важења понуде 30 дана 
Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 5 дан од дана пријема наруџбенице 
Рок плаћања 30 дана 

8. Приликом отварања понуда констатовано је да је приспела понуде горе наведеног 
добављача пристигла благовремено, исправна је и прихватљива. 

9. Поступак отварања понуде завршен је у 10:40 часова дана 19.10.2020. године. 
10. Након отварања понуда извршена је рачунска провера прихватљиве понуде и утврђено је 

да у обрасцима понуде са структуром цена (прилог бр.1) нема грешака. 
11. Наведени добављач понудио је резервне делове и услугу на основу дефектације на лицу 

места дана 13.10.2020. године, уз присуство одговорног лица зк Марка Деспотовића на 
51.СП Копаоник. Приликом дефектације констатовано је следеће: 

да је потребно заменити Електро магнетни вентил и гуму (заптивач) врата. 
12. На основу изнетог. констатује се да је економски најповољнија понуда добављача 

„ Р К К З О - Т Е К М О - К П М А " с.т.р. Сремска Каменица, Старооришки пут 92, Сремска 
каменица. 

13. У складу са чланом 145. Закона о ЈН предлажем и горе навединим предлажем: 
I . Да се у року од 3 (три) дана изда наруцбеница за јавну набавку - оквирни споразум -

корективно одржавање конвенционе пећи „РОПЧОХ - НаНја" са неопходним 
заменама р/д и п/м добављачу „ Р К 1 0 0 - Т Е К М О - К П М А " с.т.р. Сремска Каменица, 
Старооришки пут 92, Сремска каменица у свему према понуди 78 од 16.10.2020. 
године и одредбама оквирног споразума 8366-17 од 26.10.2018. године, у укупном 
износу од 119.760,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

I I . Рок реализације услуге 5 (пет) дана од дана пријема наруцбенице. 
I I I . Гарантни рок 12 (дванаест) месеци од дана израде записника о пријему радова. 
I V . Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 

Београд. 

К Б 

Достављено: 
• Уз предмет ЈН бр. 198 (након упознавања НВА), 
• а/а 

Објављено на интернет страници: 
• у^ш.паћауке.тоо^оу.гб 

3 / В П 2977ј*еоград 
110 1ЛЛ К/)1ШПК 

-ГдаЈг Каличанин 


